PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 005/2013

RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Página 1 de 3

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA MUNICIPAL
DE FLORIANÓPOLIS / SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO - Edital
005/2013 torna público o RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA
DE INSCRIÇÃO, conforme segue abaixo:

  Inscrição Candidato Cargo Resultado

1 842 ALCEBIADES ANTONIO LAPOLLI EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
2 865 ALESSANDRA CARLA DE SOUSA SARMENTO DOS SANTOS EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.22 do Edital 005/2013
3 94 AMANDA VILAMOSKI SEVERINO EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
4 393 ANDRE LUIS SARMENTO DOS SANTOS EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.22 do Edital 005/2013
5 896 ANDREIA PEREIRA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
6 901 ANDREIA PEREIRA DA SILVA EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
7 448 ANDREZA ANTUNES DE FREITAS EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.22 do Edital 005/2013
8 368 BRUNO ROSADO BONDAN EDUCADOR SOCIAL I Indeferido. Não atende Subitem 4.21 do Edital 005/2013
9 646 CRISTIANO PIRES DOS SANTOS MACHADO EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013

10 844 DANIELA CORREA BRICK ASSISTENTE SOCIAL Indeferido. Solicitação não prevista no Edital 005/2013
11 763 DAYANA KRUGER ASSISTENTE SOCIAL Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
12 87 DEBORA PEREIRA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
13 15 DIEGO AUGUSTO SOARES EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
14 936 DJONATTAN PALHANO DA SILVA BLASIUS ASSISTENTE SOCIAL Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
15 70 DOUGLAS NASCIMENTO EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
16 157 EDELVAN JESUS DA CONCEICAO ASSISTENTE SOCIAL Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 005/2013

RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Página 2 de 3

  Inscrição Candidato Cargo Resultado
17 563 ELAINE CRISTINA COSTA EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.22 do Edital 005/2013
18 782 ELAINE CRISTINA DE SOUZA MEDEIROS ASSISTENTE SOCIAL Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
19 818 FABIANA BATTISTI EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
20 769 GERRIE CAROLINE SOUZA ARPELAU EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
21 423 GILBERTO JESUS DE TOLEDO JUNIOR ASSISTENTE SOCIAL Deferido conforme Subitem 4.22 do Edital 005/2013
22 424 GILBERTO JESUS DE TOLEDO JUNIOR EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.22 do Edital 005/2013
23 527 GISELE FRANCA REGERT BEZERRA EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
24 444 GRAZIELA DA ROSA VIEIRA ATAIDE ASSISTENTE SOCIAL Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
25 387 GUILHERME COLCINSKI DE AMORIM EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
26 616 GUILHERME SUMAR FERNANDES ASSISTENTE SOCIAL Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
27 858 GUSTAVO WAGNER HONORATA EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
28 139 ISRAEL PEREIRA MARCELINO EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
29 915 JEFFERSON ALESSANDRO SILVA EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
30 39 JOAO MATHEUS DE SOUSA ANDRADE EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
31 328 JOEL DE SOUZA EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
32 642 JUCELIO ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
33 664 JULIANA CASSANELLI EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
34 982 JULIANA DA SILVA SANTOS ASSISTENTE SOCIAL Deferido conforme Subitem 4.22 do Edital 005/2013
35 576 KARLLA MICHELLI CAVALHEIRO ASSISTENTE SOCIAL Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
36 29 LEONARDO DA SILVA EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
37 467 LEONARDO MIGUEL VITORINO EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
38 600 MAIANA MARTINS DA SILVA EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
39 456 MANOEL  FELIPE DOS SANTOS EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
40 339 MARCELO ALBERTO VARGAS EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 005/2013

RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Página 3 de 3

  Inscrição Candidato Cargo Resultado
41 498 MUNIQUE DIAS EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
42 127 NADSON BITENCOURT DOS REIS EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
43 837 NAIR APARECIDA AGUIAR JAQUES ASSISTENTE SOCIAL Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
44 900 PALOMA MARIUCCI ASSISTENTE SOCIAL Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
45 286 PALOMA PATRICIA ARIAS SCHUTEL ASSISTENTE SOCIAL Indeferido. Não atende Subitem 4.21 do Edital 005/2013
46 927 RAFAEL ESTEVES CORREA DE SOUZA EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
47 834 RAFAEL SANTANA EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
48 122 RUBENS LOPES FERNANDES EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.22 do Edital 005/2013
49 531 RUTH GNECCO ZANINI ASSISTENTE SOCIAL Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
50 696 SILVANA CESCONETTO DA SILVA GARCIA ASSISTENTE SOCIAL Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
51 59 SIMONE SARITA WAGNER HONORATA EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
52 520 SUELEN FELIPE GONCALVES ASSISTENTE SOCIAL Deferido conforme Subitem 4.22 do Edital 005/2013
53 236 THAIS COAN GARCIA ASSISTENTE SOCIAL Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
54 881 THUANE PEREIRA NOVAES ASSISTENTE SOCIAL Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
55 291 VITOR VAN BASTEN BRELAZ GOUVEIA MARTINS EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.21 do Edital 005/2013
56 413 VIVIANE PALHANO DOS SANTOS EDUCADOR SOCIAL I Deferido conforme Subitem 4.22 do Edital 005/2013

Florianópolis, 18 de setembro de 2013.